MUNERA CUR MIHI, QVIDUE.] malim sic potius legi: *Munera cur mihi, curiue tabellas Mittis, &c.* vel, vt Canterus, *Munera quid mihi, quidue tab. &c.*

TABELLAS] litteras, epistolas.

NEC FIRM O] non admodum strenuo in certamine Venereo.

NEQVE NARIS OBESÆ] sic habent omnes fere vet. cod. non *nec naris.* significat, hanc mulierem esse immundam ac fœtidâ: quod cum ita sit, sibi illius immunditiem, ac fœtorem virulentum placere non posse, utpote qui sit sagacissimus, ac naris acutissimæ, atque emunctissimæ. Nam naris acuta: homines, sunt sagaciores, citiusque ac melius odorantur, quàm qui narem habent obesam atque obtusam. ex quo *naris acuta* homo pro eo, qui acuto ingenio est: *naris obtusa*, pro pingui, & stupido vsurpatur. Sat. 3. lib. 1. *minus aptus acutis Naribus horum hominum.*

NAMQVE SAGACIVS] Cic. ad Att. lib. 6. *Illud præterea μυστικώτερον ad te scribam: tu sagacius odorabere.*

POLYPVS] polypus narium morbus. *caruncula est* (inquit Corn. Celsus lib. 6. cap. 8.) *modò alba, modò subrubra, quæ narium ossi inhaeret, & modò ad labra pendens narem implet, modò retro per id foramen, quo spiritus a naribus ad fauceis descendit, adeò increfcit, uti post vnâ conspici possit: strangulatq; hominem, maximè Austro, aut Euro flante: ferèq; mollis est, rarò dura.*

AN GRAVIS HIRS. CVB. HIRC. IN] an infit fœtor ille tater in alis. Catull. ad Virronem, *Sicui, Virro, homini sacer alarum obstiuit hircus.* idem in Rufum, caprum appellat. *Ledit te quedam mala fabula, qua tibi fertur Valle sub alarum trux habitare caper. Hunc metuunt omnes: neq; mirum. nam mala valde est Bestia, &c.* ibidem *nasorum pestem* dicit. Horat. ad Torquat. lib. 1. epist. *capram. Sed nimis arcta premunt olidæ conuiuia capre.* vbi tamen quidam per capras, meretrices significari putant. Ad huiusmodi autem alarum, & totius corporis odorem tollendum, mirum in modum valet cinaræ radix siue decocta cum vino, bibatur: siue ex ea factum emplastrum, partibus corporis huic odori opportunis, admoueatur.

QVIS SVDOR, &c.] loquitur iam secum de hac anu cum quadam exclamatione, in tertia persona.

VIENTIS] marcidis, languidis, tempore corruptis, & imminutis. Victum dictum à viendo, quod

A quod est vincire, vt docet Varro lib. 4. de lingua Lat. M. Tull. de diuinat. lib. 2. *contactum aliquo morbo, bonis exile, & exiguum, & vietum cor fuisse.* Idem in Catone maiore, *sed tamen necesse fuit esse aliquod extremum, & tanquam in arborum bacis, terraq; frugibus, maturitate tempeſtiua quaſi vietum, & caducum.* Iam cum tertia huius nominis ſyllaba longa fit, vt apud Lucret. lib. 3. *Nec ſupra caput eiſdem cecidiſſe vietam v' eſtem,* dicendum eſt duarum vocalium i & e fieri *αυαίπειν*, vt apud eundem Lucret. eodem lib. *ſeorſum eſt diſſyllabum. At neq; ſeorſum oculi, neq; nares, nec manus ipſa eſſe poteſt anima, &c.* qua de re plura aliàs.